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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12303016E

2. Data e Regjistrimit 03/11/2021
3. Emri i Subjektit NATURASI ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit "Kullat Binjake" kati 2, nr. 26 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim te artikujve kozmetike,tregtim materiale 

parafarmaceutike,integratoreve te ndryshemimport-eksport, 
ofrimin e sherbimeve ne fushen e estetikes, shendetit, te 
mireqenies tebukurise dhe te shperndarjes se produkteve 
kimike farmaceutike, te ngjashme dhe plotesuese. Aktivitet 
promocional sipas marreveshjeve qe do te beje me partnere 
te ndryshem  ose per ato produkte te cilat i shikon me interes 
per aktivitetin e saj. Per te kryer sa me siper Shoqeria do te 
importoje, eksportoje, shperrndaje me ane te agjenteve te saj, 
material promocional gadget(dhurata promocionale) dhe 
kampione produktesh te ndryshme. Aktivitetin e saj kjo 
firme mund ta ushtroje si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj. 
Perfshirja ose bashkepunimi ne shoqeri te tjera qe ushtrojne 
aktivitet te ngjashem me aktivitetin e shoqerise.  Ushtrimi i 
aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne perputhje me 
legjislacionin. Cdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin 
kryesor.Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne licenca te 
vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani per te plotesuar 
kerkesat e ligjeve te posacme.
Sonila Selimaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/10/2021                Deri: 29/10/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SonilaSelimaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

CAESAR'S GROUP
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NATURASI ALB
E-Mail: sonilaselimaj82@gmail.com  
Telefon: 0696169888  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-807461-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593F2ED9-BB2E-4279-A57F-334B4AF4B233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354AB8FB-F430-4EC4-A6EB-6BC600A9412C

